
AYUNTAMIENTO DE LA GARROVILLA 
Plaza de la Libertad, 1 
06870 LA GARROVILLA (Badajoz) 
Teléfono 924335011   Fax 924335043  
 

 Mª BELEN SOLIS CERRO, Alcaldesa-Presidenta en funciones del Excmo. 

Ayuntamiento de La Garrovilla (Badajoz) 

 Habiendo finalizado el plazo para la presentación de solicitudes para obtener y/o 

reservar una plaza en la Guardería Infantil Municipal Curso 2023/2024 el día 

07/06/2023. 

 En virtud de las competencias concedidas en la Ley 7/1985, de 7 de abril, 

Reguladora de la Bases del Régimen Local. 

RESUELVO 

 PRIMERO.- Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos para ser 

valorados por la Comisión para obtener reserva de plaza en la Guardería Municipal 

Curso 2023/2024 (alumnos que han estado matriculados durante el curso 2022/2023 en 

la Guardería Municipal). 

 

NOTA: Se publica el nombre de la persona que realizó la solicitud. 

 

ASPIRANTES ADMITIDOS  

NOMBRE Y APELLIDOS     DNI 
 

1. BLAZQUEZ OLMEDILLA, Mª VICTORIA  *****114Q 

2. CALAMONTE SANCHEZ, LORENA   *****628R   

3. GUERRERO FARRONA, ROCIO   *****035Q 

4. JIMENEZ IGLESIA, ÚRSULA    *****599T 

5. JIMENEZ LUNA, ALICIA    *****199E 

6. MARIN SANCHEZ, FRANCISCO JOSE  *****162P 

7. MARQUEZ ALCARIO, ROCIO    *****867G 

8. MARTINEZ CHAVES, ANA ISABEL   *****344N 

9. OLIVARES GALÁN, MARÍA    *****383X 

10. PEÑA BERMUDO, JUDITH    *****156W 

11. SANCHEZ CERRO, MANUEL    *****386S 

12. SANCHEZ DICHA, DAVID    *****954C 

 ASPIRANTES EXCLUIDOS: 

 Ninguno.- 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
TZ

C
M

5C
FF

M
6C

PG
Z3

PE
64

TQ
Q

9X
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//l

ag
ar

ro
vi

lla
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



AYUNTAMIENTO DE LA GARROVILLA 
Plaza de la Libertad, 1 
06870 LA GARROVILLA (Badajoz) 
Teléfono 924335011   Fax 924335043  
 

 SEGUNDO.- Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos para ser 

valorados por la Comisión para obtener una plaza en la Guardería Municipal Curso 

2023/2024  

 

NOTA: Se publica el nombre de la persona que realizó la solicitud. 

 

ASPIRANTES ADMITIDOS 

NOMBRE Y APELLIDOS     DNI 

1. CALLE DOBLADO, ANDRÉS    *****423B 

2. DIAZ MENAYO, ROCIO    *****473R 

3. GIJÓN IGLESIAS, SERGIO     *****594G 

4. GÓMEZ GARCÍA, TAMARA    *****637Q 

5. GRAGERA SANCHEZ FRANCISCO JAVIER  *****627V 

6. HASTE PAVON, SANDRA    *****157S 

7. IGLESIA TARDÍO, RAÚL    *****991P 

8. LAVADO MORENO, MANUEL   *****339B 

9. LUENGO GONZALEZ MIRIAM   *****896V 

10. MORCILLO BERMEJO, NOELIA   *****503T 

11. ORTIZ ESCUDERO, MARÍA MERCEDES  *****860K 

12. SANCHEZ LAZARO ESTHER    *****667J 

13. TREJO PINILLA VERONICA    *****719E 

14. ZAMORA SANTAMARIA INDIRA   ****419 

 ASPIRANTES EXCLUIDOS 

 NINGUNO.- 

 

 TERCERO.- Conceder un plazo de dos días hábiles a partir del día siguiente de la 

publicación de esta Resolución, para que los interesados formulen reclamaciones o 

subsanen los defectos que hayan motivado su exclusión. 
 

 CUARTO.- Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, en la Sede 

Electrónica, Bando Móvil y Página Web de este Ayuntamiento. 
 

La Garrovilla, a fecha de la firma electrónica 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRONICAMENTE 

LA ALCALDESA-PRESIDENTA, 

Mª Belén Solís Cerro 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
TZ

C
M

5C
FF

M
6C

PG
Z3

PE
64

TQ
Q

9X
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//l

ag
ar

ro
vi

lla
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de La Garrovilla
	2023-06-15T12:52:46+0200
	GARROVILLA (LA)
	MARIA BELEN SOLIS CERRO - 50091221G (FIRMA)
	Lo acepto




